
 
 

UCHWAŁA NR IV/15/2024 
RADY GMINY JAKUBÓW 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ze zm.) Rada Gminy Jakubów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 
w 2024 roku tj. w miejscowości: 

1) Jakubów nr ewid. działki: 769/2; 

2) Wiśniew nr ewid. działek: 830, 832; 

3) Mistów nr ewid. działki 401; 

4) Jędrzejów Nowy nr ewid. działki 478/5; 

5) Anielinek nr ewid. działki 301. 

2. Są to tereny, na których będą się odbywały gminne uroczystości plenerowe w Gminie Jakubów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jakubów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Domański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 6256


	UCHWAŁA NR IV/15/2024 RADY GMINY JAKUBÓW z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-19T09:45:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




